
 
 

  

Informatat mbi OJQ-n 
Emri OJQ’’DURMISH ASLANO’’ 
Adresa: Rr.Joni Llamella 2 nr.20 Prizren  
NRF: 600216536 

 

KËRKESË PËR OFERT 
 
Durmish Aslano e cmon punën/shërbimet që ju ofroni dhe për këtë rastë ju kërkon  
përgaditjen e nje ofertë vjecare duke pershkruar shërbime/kushtet dhe çmimet e tyre. 
Furnizuesi i mallrave/shërbimeve, me rastin e faturimit, faturën do ta lëshojë pa  
TVSH, duke shënuar referencën e nenit 33, paragrafi 3.1 i Ligjit Nr. 05/L-037 për  
TVSH-në. 
Ju lutem, në ofertë duhet te shenohet çmimi pa TVSH. 
 
Oferta duhet të përmbajë përshkrimin e: menyve, shërbimit dhe çmimin për copë:  
 
Kërkojmë që furnizuesi të bëjë ofertën me çmime për ushqim dhe pije të cekura në listen 
sin ë vijim: 
 
Koktej i lehte: Pakete baze me 3-5 artikuj ekonomike; 
Koktejl mesatar: Me 6-8 produkte te balancuara 
Koktej i rende: Pakete luksoze me 10+ artikuj premium.  
 
 
 
 
 
Kërkesën dorëzoi      Kërkesen pranoi 
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